
  

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea tranșelor de plată pentru anul 2014, aferente cofinanțării 
proiectului ,,Crearea infrastructurii generale și  specifice activităților de 

turism din arealul climatic Ghițu – Molivișu din comuna Arefu ,  
Județul Argeș 

 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de  preşedintele consiliului judeţean şi 
Raportul nr. 12298/16.09.2014 al  Reprezentantului  Consiliului Judetean Arges in  
Consiliul de Administratie al   A.D.I. “ Molivișu ”; 
Având în vedere: 

� Hotărârea C.J. Arges  nr.112/16.06.2014 privind cofinanțarea proiectului 
“Crearea infrastructurii generale și specifice activităților de turism din 
arealul climatic Ghițu – Molivișu  din comuna Arefu , Judetul Argeș”. 

� Hotărârea  nr. 25/23.07.2014 a Consiliului Local Arefu privind cofinanțarea 
proiectului “Crearea infrastructurii generale și specifice activitatilor de 
turism din arealul climatic Ghițu – Molivișu  din comuna Arefu , Judetul 
Argeș”. 

� Hotărârea nr. 32/23.07.2014 a Consiliului Local Cicanesti privind 
cofinanțarea proiectului “Crearea infrastructurii generale și specifice 
activităților de turism din arealul climatic Ghițu – Molivișu  din comuna 
Arefu , Judetul Argeș”. 

� Hotărârea nr. 18 din 24.07.2014 a Consiliului Local Bradulet privind 
cofinanțarea proiectului “Crearea infrastructurii generale și specifice 
activităților de turism din arealul climatic Ghițu – Molivișu  din comuna 
Arefu , Judetul Argeș”. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 www.cjarges.ro 

 



 



  

 
 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

 privind actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli la  nivelul  
Județului  Argeș  pe anul 2014  

 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean şi Raportul nr.12334/16.09.2014 al Direcţiei Economice; 
Având în vedere: 

� Legea nr. 356/2013 – Legea bugetului de stat pe anul 2014; 
� Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, actualizată; 
� Art. 91, alin. 3, lit. a din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale;  

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 
ART.1. Se aprobă  actualizarea  bugetului  de venituri și cheltuieli la 

activitatea proprie a Consiliului Județean Argeș, pe anul 2014, conform anexei , 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
ART. 2. Se aprobă  utilizarea din excedentul bugetului local la 31.12.2013 a 

sumei de 1.000  mii lei pentru finantarea unor cheltuieli ale secțiunii de dezvoltare 
potrivit anexei , parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 www.cjarges.ro 

 



 


